PROYECTOS REGISTRADOS PARA ESTUDIO EN SALA DE DECISIÓN DE 12 DE OCTUBRE DE 2023 SECCIÓN CUARTA - SUBSECCIÓN "A"											
AVISO N° 035											
AVISO IV USS											
MAGISTRADOS: Dra. GLORIA ISABEL CÁCERES MARTÍNEZ Dra. AMPARO NAVARRO LÓPEZ Dr. LUIS ANTONIO RODRÍGUEZ MONTAÑO											
MAGISTRADO (A) PONENTE	MEDIO DE CONTROL	INSTANCIA	PROVIDENCIA	RADICADO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ТЕМА	OBSERVACIÓN	DECISIÓN		
DRA. AMPARO NAVARRO LÓPEZ	NYRD	2°	SENTENCIA	11001-33-37-040- 2021-00155-01	COOPERATIVA INTEGRAL DE TRANSPORTADORES DE CIRCASIA	U.A.E. UGPP	SANCIÓN POR NO ENVIAR INFORMACIÓN				
DRA. AMPARO NAVARRO LÓPEZ	NYRD	1°	SENTENCIA	25000-23-37-000- 2021-00576-00	MARION DE NARVAEZ DE PIZANO	DISTRITO CAPITAL- SECRETARIA DE HACIENDA Y OTROS	IMPUESTO PREDIAL AÑO 2013				
DRA. AMPARO NAVARRO LÓPEZ	NYRD	1°	SENTENCIA	25000-2337-000- 2017-00441-00	ELECTRIFICADORA DE SANTANDER S.A. ESP (ESSA)	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	CONTRIBUCIÓN ESPECIAL 2016				
DRA. AMPARO NAVARRO LÓPEZ	NYRD	2°	SENTENCIA	11001-33-37-040- 2019-00216-01	MINISTERIO DE HACIENA Y CRÉDITO PÚBLICO	U.A.E. UGPP	APORTES PATRONALES				
DRA. GLORIA ISABEL CÁCERES MARTÍNEZ	NYRD	1°	SENTENCIA	25000-23-37-000- 2020-00318-00	SOCIEDAD FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A FIDUPREVISORA S.A. Y OTRO	U.A.E. UGPP	APORTES PATRONALES				

DRA. GLORIA ISABEL CÁCERES MARTÍNEZ	NYRD	2°	SENTENCIA	11001-33-37-043- 2022-00074-01	NAGASI S.A.S.	DISTRITO CAPITAL- SECRETARIA DE HACIENDA Y OTROS	IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO 6 BIMESTRE AÑO 2016	
DRA. GLORIA ISABEL CÁCERES MARTÍNEZ	NULIDAD SIMPLE	1°	SENTENCIA	25000-23-37-000- 2020-00581-00	SOCIEDAD FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A FIDUPREVISORA S.A. Y OTRO	U.A.E. UGPP	APORTES PATRONALES	
DRA. GLORIA ISABEL CÁCERES MARTÍNEZ	NYRD	1°	SENTENCIA	25000-23-37-000- 2020-00447-00	OSC TELECOMS & SECURITY SOLUTIONS S.A.S.	U.A.E. DIAN	IVA 2° BIMESTRE 2015	
DR. LUIS ANTONIO RODRÍGUEZ MONTAÑO	NYRD	1°	SENTENCIA	25000-23-37-000- 2021-00120-00	REM CONSTRUCCIONES S.A.	SECRETARIA DISTRITAL DE HACIENDA Y OTROS	ICA	
DR. LUIS ANTONIO RODRÍGUEZ MONTAÑO	NYRD	1°	SENTENCIA	25000-23-37-000- 2020-00261-00	GUILLERMO RAMIREZ LONDOÑO	U.A.E. DIAN	SANCION POR NO DECLARAR	
DR. LUIS ANTONIO RODRÍGUEZ MONTAÑO	NYRD	1°	SENTENCIA	25000-23-37-000- 2020-00202-00	COLOMBIANA DE TEMPORALES SOCIEDAD ANONIMA COLTEMPORA S.A.	U.A.E. UGPP	OMISIÓN E INEXACTITUD DE LOS APORTES PARAFISCALES SEPTIEMBRE DE 2008 A AGOSTO DE 2012.	
DR. LUIS ANTONIO RODRÍGUEZ MONTAÑO	NYRD	2°	SENTENCIA	11001-33-37-039- 2022-00077-01	UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA	U.A.E. DIAN	DEVOLUCIÓN IMPUESTO SOBRE LAS VENTAS CORRESPONDIENTE AL PRIMER BIMESTRE DEL AÑO 2018.	

DRA. AMPARO NAVARRO LÓPEZ	NYRD	1°	AUTO	25000-2337-000- 2021-00035-00	WALTHER GIL PÉREZ	SECRETARIA DE HACIENDA DE VIOTA	RECUSACIÓN CONTRA LA DRA. GLORIA ISABEL CÁCERES MARTÍNEZ	
DRA. GLORIA ISABEL CÁCERES MARTÍNEZ	NULIDAD SIMPLE	1°	AUTO	25000-23-37-000- 2022-00347-00	LEONARDO AUGUSTO TORRES CALDERÓN	GOBERNACION DE CUNDINAMARCA	IMPUESTO DE REGISTRO	
DRA. GLORIA ISABEL CÁCERES MARTÍNEZ	NYRD	1°	AUTO	25000-23-37-000- 2019-00270-00	ECOPETROL S.A.	U.A.E. DIAN	OBEDEZCASE Y CÚMPLASE	
DRA. GLORIA ISABEL CÁCERES MARTÍNEZ	NYRD	1°	AUTO	25000-23-37-000- 2018-00514-00	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE PENSIONES DEL DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA.	UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA	OBEDEZCASE Y CÚMPLASE	
DRA. GLORIA ISABEL CÁCERES MARTÍNEZ	NYRD	1°	AUTO	25000-23-37-000- 2019-00202-00	WILLIAM RICARDO NAVARRO DÍAZ	U.A.E. UGPP	APORTES SSGS	
DRA. GLORIA ISABEL CÁCERES MARTÍNEZ	NYRD	1°	AUTO	25000-23-37-000- 2019-00356-00	SERVICIOS ON LINE SAS - DESPEGAR.COM	U.A.E. UGPP	APORTES SSGS	
DRA. GLORIA ISABEL CÁCERES MARTÍNEZ	NYRD	1°	AUTO	25000-23-37-000- 2019-00367-00	PEDRO ALFONSO MESTRE CARREÑO	U.A.E. DIAN	OBEDEZCASE Y CÚMPLASE	

DRA. GLORIA ISABEL CÁCERES MARTÍNEZ	NYRD	1°	AUTO	25000-23-37-000- 2019-00173-00	SAS INSTITUTE COLOMBIA S.A.S	U.A.E. DIAN	OBEDEZCASE Y CÚMPLASE	

Firmado Por:

Hector Rodriguez Calderon

Secretario

Escrito Sección Cuarta

Tribunal Administrativo De Bogotá, D.C. - Bogotá D.C.,

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: dc40b934df7a0d705c34aca6cffa2add408c81762793c71db5c453b34419947c

Documento generado en 10/10/2023 03:22:51 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica